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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/animonda-cat-carny-kitten-wolowina-cielecina-i-kurczak-200g-p-150740.html

Opis produktu

Animonda Cat Carny Kitten Wotowina, Cielecina | Kurczak 200g

Animonda Cat Carny Kitten Wotowina,
Cielecina | Kurczak 200g

Numer katalogowy
Kod producenta
Smak

Faza zycia

Waga

Smak(filtr)

4017721836999

4017721836999

Wotowina z cielecina i kurczakiem
Junior, Kocie

200

Wotowina, Cielecina, Kurczak

Karma Animonda Carny Kitten to petnowartosciowy positek stworzony z mysla o kocietach i mtodych kotach. Zawiera
wytgcznie wysokiej jakosci mieso, co zapewnia odpowiednig diete dla rozwijajacych sie maluchéw.

Produkt ma smak wotowiny, cieleciny i kurczaka, co sprawia, ze jest on niezwykle apetyczny dla mtodych kotéw.

Sktad

32% wotowiny (serce, mieso, nerki, wymie)

e 17% cieleciny (ptuca, watroba)
e 16% kurczaka (watroba, zotadek)

Weglan wapnia
Chlorek sodu

Analiza sktadu

e Biatko: 11%

e Ttuszcz: 6,0%

¢ Wtékno: 0,3%

e Popidt: 1,7%

¢ Wilgotnos¢: 80%
e Tauryna: 0,8%

Dodatki na 1kg

e Witamina D3: 200 j.m./kg
e Jod: 0,75 mg/kg

¢ Mangan: 1,4 mg/kg

e Cynk: 25 mg/kg

Dawkowanie

Waga kota
1-1,5kg

1,8-2,4kg
2,5-4,3kg
2,5-4,3kg

Informacje dodatkowe

Wiek kota
3 msc
5 msc
5 msc
7 msc

g dziennie
170-250g
210-27049g
325¢g

240-340g

Karma zawiera specjalng mieszanke antyoksydantéw - ANI-Protect, ktéra wspiera system immunologiczny mtodego kota.
Animonda Carny Kitten to zbilansowana dieta, ktéra odpowiada na potrzeby rosngcych kociat. Produkt ma forme pysznych
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kawatkéw miesa, bez sztucznych barwnikéw i chemicznych konserwantéw.
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